<5, j' -K

"'^4. i-vi^rST"

18-04-1964

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Q6RAL

Autor:

INDICAÇÃO N" 020/2019

AUTOR: JOSÉ MARIA CAETANO DE SOUZA - PT

PROTOCOLO; FLS.^Á-F , N°Ci3'/-£DET>5 7^^72019

"INDICAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE 01 (UMA) FAIXA
ELEVADA NA RUA NICOLAU COVRE."

Tramitação:

ANO

NUMERO

DATA

ESPÉCIE

CÂMARA MUNICIPAL DEITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SAMO

CÂMARA MUWÍCiPAL DE iTARANA

Proíecüia da Fis sob OSt^'^

£ri!_£3_„de— de 20

Jai/deie iŝkrm â^fíà
Assistente Legislativo e

J  Administrativo CMI/E5
INDICAÇÃO N°020/2019

Itarana/ES, 09 de abril de 2019.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itarana/ES.

M.D. Sr. Arnaldo Martins.

Assunto: Indicação de instalação de 01 (uma) faixa elevada na Rua Nicolau

Covre.

M.I. ° ES

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao
Prefeito Municipal, no sentido de que seja instalada mais 01 (uma) faixa elevada nas
proximidades da residência da Sr^ Iraci Delboni Fardin.

JUSTIFICATIVA

Em pedido a esse Nobre Vereador pelos moradores daquela localidade,
solicitaram a possibilidade de instalação de faixa elevada.

Em justificativa, os veículos automotores trafegam em alta velocidade no trecho
acima apontado. E trata-se de um trecho onde há um grande fluxo de pedestres. Com a
instalação da faixa elevada, evitará acidentes.

Atenciosamente,

José Maria Caetano de Souza

Vereador PT

ÊA/CArí.//v/íví\n

18 - 04 -1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 11 de abril de 2019.

CJF/CMr/GP/ES N°. 061/2019

C
ES

Í9

4^

Senhor Rpefei.to

Estamos encaminhando para ^reciação de Vossa Excelência a Indicação n°.

020/2019 de autoria do Vereador José Maria Caetano de Souza-PT, ^resentada

na Sessão Ordinária dó dia 10/04/2019.

, ?U:enciosamente

^S^E?TINS

[ente

Excelentíssimo Senhor
I

AOElyifíR SCHNEIDER

brefeito Municipal
Itarana/ES

ECEBI EM

-M
AS

Grigio
Valq iria

felatricuSs 4075